
Lp. Nazwa pracowni Imię  

i nazwisko 

nauczyciela 

Adres email 

 Dział Artystyczny   

1.  Rytmika Maria Szydłowska m.szydlowska@pm.tarnow.pl  

2.  Grupa taneczna ARABESKA Maria Szydłowska m.szydlowska@pm.tarnow.pl  

3.  Zajęcia taneczne Ewa Dembicka e.dembicka@pm.tarnow.pl 

4.  Balet Jelena Żołyniak j.zolyniak@pm.tarnow.pl 

5.  Gimnastyka Artystyczna Jelena Żołyniak j.zolyniak@pm.tarnow.pl 

6.  Wokal Małgorzata Boruch m.boruch@pm.tarnow.pl 

7.  Wokal Ksenia Śliwa k.sliwa@pm.tarnow.pl 

8.  KE z el. muzykoterapii Iwona Kędroń i.kedron@pm.tarnow.pl 

9.  Pracownia plastyczna Iwona Gąsior i.gasior@pm.tarnow.pl 

10.   Maria Mendel m.mendel@pm.tarnow.pl  

11.   Renata Stadler r.stadler@pm.tarnow.pl 

12.  Ceramika Marek Krakowiak m.krakowiak@pm.tarnow.pl 

13.  Studium malarstwa i rysunku Agnieszka Sowińska-

Nosek 

a.sowinska-

nosek@pm.tarnow.pl 

 Dział Oświatowy   

14.  Klub Kreatywnego Rozwoju 

English Globetrotter 

Ewelina Gil-Iwaniec e.gil-iwaniec@pm.tarnow.pl 

15.  Klub Kreatywnego Rozwoju 

Deutsche Globetrotter 

Jolanta Potępa j.potepa@pm.tarnow.pl 

16.  Zajęcia kulturalno - teatralne Izabela Surdej i.surdej@pm.tarnow.pl  

17.  Młodzieżowe Centrum 

Wolontariatu 

Joanna Wielgus j.wielgus@pm.tarnow.pl 

18.   Ewelina Janikowska e.janikowska@pm.tarnow.pl  

19.  CAD Mały Odkrywca Joanna Wielgus j.wielgus@pm.tarnow.pl 

20.  Pracownia twórczo-

edukacyjna MISZ MASZ 

Joanna Wielgus j.wielgus@pm.tarnow.pl 

21.  Pracownia edukacyjno-

artystyczna Art. Folk Etno 

Stanisława Kumorek  s.kumorek@pm.tarnow.pl 

22.  Biblioteka Renata Małek r.malek@pm.tarnow.pl 

23.   Agata Abou Dan a.abou-dan@pm.tarnow.pl  

 Dział Techniki   

24.  Akademia Logicznego 

Myślenia 

Magdalena Baryczka m.baryczka@pm.tarnow.pl 

25.   Wiesław Konieczny w.konieczny@pm.tarnow.pl 

26.  Pracownia komputerowa z 

elementami programowania 

Wiesław Konieczny w.konieczny@pm.tarnow.pl 

27.  Akademia Sowa Mądra 

Głowa 

Ewelina Janikowska e.janikowska@pm.tarnow.pl 

28.  Szachy Ewelina Janikowska e.janikowska@pm.tarnow.pl 
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Lp. Nazwa pracowni Imię  
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nauczyciela 

Adres email 

29.  Pracownia kroju i szycia Anna Szpala a.szpala@pm.tarnow.pl 

30.  Fotografia Tadeusz Koniarz t.koniarz@pm.tarnow.pl 

31.  Pracownia kulinarna Agnieszka Migdał a.migdal@pm.tarnow.pl  

32.  Modelarstwo Wojciech Brajowski w.brajowski@pm.tarnow.pl  

 Dział Sportu   

33.  Piłka ręczna chłopców Bartosz 

Bommersbach 

b.bommersbach@pm.tarnow.pl 

34.   Tomasz Ciapała t.ciapala@pm.tarnow.pl 

35.   Marcin Janas m.janas@pm.tarnow.pl 

36.   Dawid Ciochoń d.ciochon@pm.tarnow.pl  

37.   Józef Bommersbach j.bommersbach@pm.tarnow.pl 

38.   Maciej Gubernat m.gubernat@pm.tarnow.pl 

39.   Łukasz Szostak l.szostak@pm.tarnow.pl 

40.  Piłka ręczna dziewcząt Tomasz Śmieszek t.smieszek@pm.tarnow.pl 

41.   Daria Adamska d.adamska@pm.tarnow.pl  

42.   Marta Świątek-Węc m.swiatek@pm.tarnow.pl  

43.  Koszykówka dziewcząt Mariusz Siedlik m.siedlik@pm.tarnow.pl 

44.   Paweł Michalik p.michalik@pm.tarnow.pl 

45.   Debora Sajdak-Malec d.sajdak@pm.tarnow.pl 

46.   Jacek Falkowski j.falkowski@pm.tarnow.pl 

47.   Krzysztof 

Wawrzonek 

k.wawrzonek@pm.tarnow.pl 

48.  Judo  Katarzyna Szczepanik  k.szczepanik@pm.tarnow.pl  

49.   Jerzy Szczepanik 

 

j.szczepanik@pm.tarnow.pl 

50.   Paweł Kita p.kita@pm.tarnow.pl 

51.  Szermierka Anna Piotrowska a.piotrowska@pm.tarnow.pl 

52.  
 

Marcin Ochał m.ochal@pm.tarnow.pl 

53.  Wspinaczka  Marcin Bibro m.bibro@pm.tarnow.pl  

 

 

 

mailto:a.szpala@pm.tarnow.pl
mailto:t.koniarz@pm.tarnow.pl
mailto:a.migdal@pm.tarnow.pl
mailto:w.brajowski@pm.tarnow.pl
mailto:b.bommersbach@pm.tarnow.pl
mailto:t.ciapala@pm.tarnow.pl
mailto:m.janas@pm.tarnow.pl
mailto:d.ciochon@pm.tarnow.pl
mailto:j.bommersbach@pm.tarnow.pl
mailto:m.gubernat@pm.tarnow.pl
mailto:l.szostak@pm.tarnow.pl
mailto:t.smieszek@pm.tarnow.pl
mailto:d.adamska@pm.tarnow.pl
mailto:m.swiatek@pm.tarnow.pl
mailto:m.siedlik@pm.tarnow.pl
mailto:p.michalik@pm.tarnow.pl
mailto:d.sajdak@pm.tarnow.pl
mailto:j.falkowski@pm.tarnow.pl
mailto:k.wawrzonek@pm.tarnow.pl
mailto:k.szczepanik@pm.tarnow.pl
mailto:j.szczepanik@pm.tarnow.pl
mailto:p.kita@pm.tarnow.pl
mailto:a.piotrowska@pm.tarnow.pl
mailto:m.ochal@pm.tarnow.pl
mailto:m.bibro@pm.tarnow.pl

